МКОУ МОЛОДОТУДСКАЯ СОШ
Приказ № 14/1
«Об утверждении графика работы трудового лагеря на базе
МКОУ Молодотудской СОШ»                                            от 4 апреля 2024 г.

В целях улучшения работы трудового лагеря
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Установить следующий режим дня:
9.00 – построение
9.15 – 9.30 – зарядка
9.30 – 10.00 – завтрак
10.00 – 13.00 – трудовая деятельность
13.00 – 13.30 – обед
13.30 – 15.00 – трудовая деятельность, подведение итогов за день.
15.00 – уход детей домой.

И.о. директора школы:                                      О.О. Аритон